12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 435 TEAM MEDSPORT.EU 1 Herren 1 43 11:59:37
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Julian Philipp 08:15:43 0:15:43 41 Julian Philipp 19:23:11 0:16:25
2 Holger Pirzl 08:32:00 0:16:17 42 Holger Pirzl 19:40:33 0:17:22
3 Markus Pielenz 08:48:47 0:16:47 43 Marco Baumann 19:59:37 0:19:04
4 Marco Baumann 09:05:04 0:16:17 44
5  Julian Philipp 09:21:14 0:16:10 45
6 Holger Pirzl 09:37:46 0:16:32 46
7 Markus Pielenz 09:54:35 0:16:49 47
8  Marco Baumann 10:11:03 0:16:28 48
9 Julian Philipp 10:27:22 0:16:19 49
10  Holger Pirzl 10:44:00 0:16:38 50
11 Markus Pielenz 11:01:03 0:17:03 51
12 Marco Baumann 11:17:44 0:16:41 52
13 Julian Philipp 11:33:50 0:16:06 53
14 Holger Pirzl 11:50:27 0:16:37 54
15 Markus Pielenz 12:07:30 0:17:03 55
16 Marco Baumann 12:24:.08 0:16:38 56
17 Julian Philipp 12:40:43 0:16:35 57
18  Holger Pirzl 12:57:29 0:16:46 58
19 Markus Pielenz 13:14:44 0:17:15 59
20  Marco Baumann 13:31:21 0:16:37 60
21 Julian Philipp 13:47:46 0:16:25 61
22 Holger Pirzl 14:04:33 0:16:47 62
23 Markus Pielenz 14:22:08 0:17:35 63
24 Marco Baumann 14:38:47 0:16:39 64
25 Julian Philipp 14:55:05 0:16:18 65
26 Holger Pirzl 15:11:15 0:16:10 66
27 Markus Pielenz 15:28:39 0:17:24 67
28  Marco Baumann 15:45:19 0:16:40 68
29  Julian Philipp 16:01:30 0:16:11 69
30  Holger Pirzl 16:18:08 0:16:38 70
31 Markus Pielenz 16:35:42 0:17:34 4l
32 Marco Baumann 16:52:30 0:16:48 72
33 Julian Philipp 17:09:03 0:16:33 73
34 Holger Pirzl 17:25:41 0:16:38 74
35 Markus Pielenz 17:42:30 0:16:49 75
36 Marco Baumann 17:58:47 0:16:17 76
37 Julian Philipp 18:14:57 0:16:10 77
38  Holger Pirzl 18:31:55 0:16:58 78
39 Markus Pielenz 18:50:03 0:18:08 79
40  Marco Baumann 19:06:46 0:16:43 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

2 436 Team Messingschlager Herren 2 41 11:42:40

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Uli Schmittlutz 08:15:45 0:15:45 41 Uli Schmittlutz 19:42:40 0:17:58
2 Matej Meyer 08:32:08 0:16:23 42
3 Michael Griib 08:48:20 0:16:12 43
4 Sascha Liebrenz 09:05:30 0:17:10 44
5 Uli Schmittlutz 09:22:31 0:17:01 45
6 Matej Meyer 09:38:57 0:16:26 46
7 Michael Griib 09:55:24 0:16:27 47
8 Sascha Liebrenz 10:12:47 0:17:23 48
9 Uli Schmittlutz 10:29:31 0:16:44 49
10 Matej Meyer 10:46:00 0:16:29 50
11 Michael Grib 11:02:56 0:16:56 51
12 Sascha Liebrenz 11:20:32 0:17:36 52
13 Uli Schmittlutz 11:37:10 0:16:38 53
14 Matej Meyer 11:54:04 0:16:54 54
15 Michael Grib 12:11:15 0:17:11 55
16 Sascha Liebrenz 12:28:34 0:17:19 56
17 Uli Schmittlutz 12:45:22 0:16:48 57
18  Matej Meyer 13:02:03 0:16:41 58
19 Michael Griib 13:19:29 0:17:26 59
20 Sascha Liebrenz 13:37:03 0:17:34 60
21 Uli Schmittlutz 13:53:39 0:16:36 61
22 Matej Meyer 14:10:16 0:16:37 62
23 Michael Griib 14:27:54 0:17:38 63
24 Sascha Liebrenz 14:45:43 0:17:49 64
25 Uli Schmittlutz 15:02:24 0:16:41 65
26 Matej Meyer 15:19:14 0:16:50 66
27 Michael Griib 15:36:44 0:17:30 67
28  Sascha Liebrenz 15:54:40 0:17:56 68
29  Uli Schmittlutz 16:11:43 0:17:03 69
30 Matej Meyer 16:28:43 0:17:00 70
31 Michael Grib 16:46:17 0:17:34 4l
32 Sascha Liebrenz 17:04:01 0:17:44 72
33 Uli Schmittlutz 17:21:04 0:17:03 73
34 Matej Meyer 17:38:09 0:17:05 74
35 Michael Griib 17:55:48 0:17:39 75
36  Sascha Liebrenz 18:13:48 0:18:00 76
37 Uli Schmittlutz 18:31:13 0:17:25 77
38  Matej Meyer 18:49:05 0:17:52 78
39  Matej Meyer 19:06:51 0:17:46 79
40 Sascha Liebrenz 19:24:42 0:17:51 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

3 446 under-pressure-sox.de / MTV Diessen FuRball Herren 3 41 11:48:59

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Lasse Ibert 08:15:50 0:15:50 41 Alexander Steffens 19:48:59 0:19:08
2 Alexander Steffens 08:32:03 0:16:13 42
3 Moritz Schaffner 08:47:54 0:15:51 43
4 Sebastian Schnell 09:07:14 0:19:20 44
5 Lasse Ibert 09:23:30 0:16:16 45
6  Alexander Steffens 09:39:59 0:16:29 46
7 Moritz Schaffner 09:56:04 0:16:05 47
8  Sebastian Schnell 10:16:15 0:20:11 48
9 Lasse Ibert 10:32:44 0:16:29 49
10  Alexander Steffens 10:49:13 0:16:29 50
11 Moritz Schaffner 11:06:27 0:16:14 51
12 Lasse Ibert 11:22:08 0:16:41 52
13 Alexander Steffens 11:39:07 0:16:59 53
14 Moritz Schaffner 11:55:42 0:16:35 54
15 Lasse Ibert 12:12:36 0:16:54 55
16 Alexander Steffens 12:29:47 0:17:11 56
17 Moritz Schaffner 12:47:01 0:17:14 57
18  Sebastian Schnell 13:06:40 0:19:39 58
19 Lasse Ibert 13:23:22 0:16:42 59
20  Alexander Steffens 13:40:21 0:16:59 60
21 Moritz Schaffner 13:56:44 0:16:23 61
22 Lasse Ibert 14:13:42 0:16:58 62
23 Alexander Steffens 14:30:34 0:16:52 63
24 Moritz Schaffner 14:47:09 0:16:35 64
25 Lasse Ibert 15:03:56 0:16:47 65
26 Sebastian Schnell 15:23:11 0:19:15 66
27 Alexander Steffens 15:40:24 0:17:13 67
28  Moritz Schaffner 15:56:57 0:16:33 68
29  Lasse Ibert 16:14:20 0:17:23 69
30  Alexander Steffens 16:31:41 0:17:21 70
31 Moritz Schaffner 16:48:50 0:17:09 4l
32 Sebastian Schnell 17:08:23 0:19:33 72
33 Lasse Ibert 17:25:44 0:17:21 73
34 Alexander Steffens 17:42:29 0:16:45 74
35  Moritz Schaffner 17:58:47 0:16:18 75
36  Lasse Ibert 18:16:25 0:17:38 76
37  Alexander Steffens 18:34:02 0:17:37 7
38  Sebastian Schnell 18:54:17 0:20:15 78
39 Moritz Schaffner 19:11:42 0:17:25 79
40 Lasse Ibert 19:29:51 0:18:09 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

4 425 RSC Wolfratshausen Herren 4 41 11:59:40

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Christoph Lésche 08:16:19 0:16:19 41  Christoph Lésche 19:59:40 0:19:14
2 Matthias Dichtl 08:32:28 0:16:09 42
3 Bjorn Gorski 08:49:42 0:17:14 43
4 Christian Sacher 09:07:11 0:17:29 44
5  Christoph Lésche 09:24:12 0:17:01 45
6 Matthias Dichtl 09:40:52 0:16:40 46
7 Bjorn Gorski 09:57:42 0:16:50 47
8  Christian Sacher 10:15:06 0:17:24 48
9  Christoph Losche 10:32:27 0:17:21 49
10 Matthias Dichtl 10:49:05 0:16:38 50
11 Bjérn Gorski 11:06:03 0:16:58 51
12 Christian Sacher 11:23:36 0:17:33 52
13 Christoph Lésche 11:40:29 0:16:53 53
14 Matthias Dichtl 11:57:18 0:16:49 54
15 Bjorn Gorski 12:14:51 0:17:33 55
16 Christian Sacher 12:32:23 0:17:32 56
17 Christoph Lésche 12:50:11 0:17:48 57
18  Matthias Dichtl 13:07:26 0:17:15 58
19 Bjérn Gorski 13:25:27 0:18:01 59
20  Christian Sacher 13:43:12 0:17:45 60
21 Christoph Losche 14:00:37 0:17:25 61
22 Matthias Dichtl 14:17:15 0:16:38 62
23 Bjorn Gorski 14:34:56 0:17:41 63
24 Christian Sacher 14:52:20 0:17:24 64
25  Christoph Losche 15:10:23 0:18:03 65
26 Matthias Dichtl 15:27:48 0:17:25 66
27 Bjorn Gorski 15:45:47 0:17:59 67
28  Christian Sacher 16:03:35 0:17:48 68
29  Christoph Losche 16:21:24 0:17:49 69
30  Matthias Dichtl 16:38:31 0:17:07 70
31 Bjorn Gorski 16:56:08 0:17:37 71
32 Christian Sacher 17:14:.07 0:17:59 72
33  Christoph Lésche 17:31:50 0:17:43 73
34 Matthias Dichtl 17:49:08 0:17:18 74
35  Bjorn Gorski 18:07:47 0:18:39 75
36 Christian Sacher 18:26:03 0:18:16 76
37  Christoph Lésche 18:44:32 0:18:29 7
38  Matthias Dichtl 19:02:26 0:17:54 78
39  Bjorn Gorski 19:20:51 0:18:25 79
40  Christian Sacher 19:40:26 0:19:35 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
5 418 Persis Racing Team RSV 06 Nattheim Herren 5 40 11:48:10
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Paris Mistakidis 08:17:01 0:17:01 41
2 Andreas Schwable 08:33:17 0:16:16 42
3 Miller Alexander 08:50:25 0:17:08 43
4 Tobias Horsch 09:08:07 0:17:42 44
5 Paris Mistakidis 09:25:29 0:17:22 45
6  Andreas Schwable 09:41:55 0:16:26 46
7 Miller Alexander 09:59:42 0:17:47 47
8 Tobias Horsch 10:17:48 0:18:06 48
9 Paris Mistakidis 10:35:37 0:17:49 49
10 Andreas Schwable 10:52:27 0:16:50 50
11 Miiller Alexander 11:10:03 0:17:36 51
12 Tobias Horsch 11:27:47 0:17:44 52
13 Paris Mistakidis 11:44:48 0:17:01 53
14 Andreas Schwable 12:01:16 0:16:28 54
15 Miiller Alexander 12:18:36 0:17:20 55
16 Tobias Horsch 12:36:41 0:18:05 56
17 Paris Mistakidis 12:53:50 0:17:09 57
18  Andreas Schwable 13:10:27 0:16:37 58
19 Miiller Alexander 13:28:24 0:17:57 59
20  Tobias Horsch 13:47:02 0:18:38 60
21 Paris Mistakidis 14:04:18 0:17:16 61
22 Andreas Schwéble 14:21:07 0:16:49 62
23 Miller Alexander 14:38:48 0:17:41 63
24 Tobias Horsch 14:56:08 0:17:20 64
25  Paris Mistakidis 15:13:11 0:17:03 65
26 Andreas Schwable 15:30:16 0:17:05 66
27 Miller Alexander 15:48:34 0:18:18 67
28  Tobias Horsch 16:07:08 0:18:34 68
29  Paris Mistakidis 16:25:11 0:18:03 69
30 Paris Mistakidis 16:43:03 0:17:52 70
31 Andreas Schwéble 17:00:36 0:17:33 4l
32 Andreas Schwéble 17:18:03 0:17:27 72
33 Miller Alexander 17:37:01 0:18:58 73
34 Miller Alexander 17:55:21 0:18:20 74
35 Tobias Horsch 18:14:11 0:18:50 75
36  Tobias Horsch 18:32:54 0:18:43 76
37 Paris Mistakidis 18:51:43 0:18:49 77
38  Paris Mistakidis 19:09:50 0:18:07 78
39  Andreas Schwéble 19:28:53 0:19:03 79
40  Andreas Schwéble 19:48:10 0:19:17 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
6 445 Bike Team Oberallgéu Herren 6 39 11:55:50
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Torsten Hofmann 08:17:07 0:17:.07 41
2 Sebastian Sraga 08:35:11 0:18:04 42
3 Swenvan Thiel 08:52:20 0:17:09 43
4 Marc Durr 09:09:03 0:16:43 44
5  Torsten Hofmann 09:26:35 0:17:32 45
6 Sebastian Sraga 09:44:59 0:18:24 46
7 Swenvan Thiel 10:02:53 0:17:54 47
8  Torsten Hofmann 10:21:01 0:18:08 48
9  Sebastian Sraga 10:40:40 0:19:39 49
10 Swen van Thiel 10:58:24 0:17:44 50
11 Torsten Hofmann 11:16:43 0:18:19 51
12 Sebastian Sraga 11:36:09 0:19:26 52
13 Swen van Thiel 11:54:00 0:17:51 53
14 Swen van Thiel 12:12:45 0:18:45 54
15 Torsten Hofmann 12:30:53 0:18:08 55
16 Torsten Hofmann 12:49:34 0:18:41 56
17 Sebastian Sraga 13:08:18 0:18:44 57
18  Swen van Thiel 13:26:37 0:18:19 58
19 Marc Dirr 13:43:26 0:16:49 59
20  Torsten Hofmann 14:01:31 0:18:05 60
21 Sebastian Sraga 14:21:22 0:19:51 61
22 Swen van Thiel 14:39:20 0:17:58 62
23 Marc Diirr 14:56:07 0:16:47 63
24 Marc Dirr 15:13:12 0:17:05 64
25  Torsten Hofmann 15:31:02 0:17:50 65
26  Sebastian Sraga 15:51:10 0:20:08 66
27 Swen van Thiel 16:08:50 0:17:40 67
28  Marc Dirr 16:26:04 0:17:14 68
29  Marc Diirr 16:45:03 0:18:59 69
30 Torsten Hofmann 17:03:37 0:18:34 70
31 Sebastian Sraga 17:23:24 0:19:47 71
32 Swen van Thiel 17:41:31 0:18:07 72
33 Marc Diirr 17:59:15 0:17:44 73
34 Torsten Hofmann 18:17:51 0:18:36 74
35 Sebastian Sraga 18:38:13 0:20:22 75
36 Swen van Thiel 18:56:48 0:18:35 76
37 Marc Diirr 19:14:42 0:17:54 77
38  Torsten Hofmann 19:33:40 0:18:58 78
39 Sebastian Sraga 19:55:50 0:22:10 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
7 447 Sirius X-Ice Team I Herren 7 38 11:55:20
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Uwe Kuhnlein 08:16:42 0:16:42 41
2 Thomas Miiller 08:34:46 0:18:04 42
3 Thomas Miiller 08:52:18 0:17:32 43
4 Micha Trinkwalter 09:10:28 0:18:10 44
5  Micha Trinkwalter 09:29:05 0:18:37 45
6  Uwe Kuhnlein 09:46:01 0:16:56 46
7 Uwe Kuhnlein 10:03:31 0:17:30 47
8  Thomas Miller 10:22:10 0:18:39 48
9 Thomas Miller 10:41:09 0:18:59 49
10 Micha Trinkwalter 10:59:29 0:18:20 50
11 Micha Trinkwalter 11:18:29 0:19:00 51
12 Uwe Kuhnlein 11:35:45 0:17:16 52
13 Uwe Kuhnlein 11:53:36 0:17:51 53
14 Thomas Miiller 12:12:14 0:18:38 54
15 Thomas Miiller 12:31:14 0:19:00 55
16 Micha Trinkwalter 12:50:05 0:18:51 56
17 Micha Trinkwalter 13:09:44 0:19:39 57
18  Uwe Kuhnlein 13:27:10 0:17:26 58
19 Uwe Kuhnlein 13:45:33 0:18:23 59
20  Thomas Miiller 14:04:31 0:18:58 60
21 Thomas Miiller 14:24:16 0:19:45 61
22 Micha Trinkwalter 14:44:20 0:20:04 62
23 Micha Trinkwalter 15:04:06 0:19:46 63
24 Uwe Kuhnlein 15:21:45 0:17:39 64
25  Thomas Miiller 15:40:49 0:19:04 65
26 Micha Trinkwalter 15:59:37 0:18:48 66
27 Uwe Kuhnlein 16:17:57 0:18:20 67
28  Thomas Miiller 16:37:45 0:19:48 68
29  Micha Trinkwalter 16:57:05 0:19:20 69
30  Uwe Kuhnlein 17:15:41 0:18:36 70
31 Thomas Miiller 17:35:02 0:19:21 4l
32 Micha Trinkwalter 17:54:50 0:19:48 72
33  Peter Erhardt 18:14:17 0:19:27 73
34 Peter Erhardt 18:34:05 0:19:48 74
35  Uwe Kuhnlein 18:51:56 0:17:51 75
36  Peter Erhardt 19:11:19 0:19:23 76
37  Thomas Miiller 19:33:13 0:21:54 77
38  Peter Erhardt 19:55:20 0:22:07 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
8 414 Feuerwehr Sankt Georgen 2 Herren 8 37 11:44:11
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jorg Herdegen 08:18:38 0:18:38 41
2 Florian Blinia 08:35:55 0:17:17 42
3 Florian Carda 08:53:49 0:17:54 43
4 Florian Doktor 09:12:32 0:18:43 44
5  Jorg Herdegen 09:31:18 0:18:46 45
6  Florian Blinia 09:49:05 0:17:47 46
7 Florian Carda 10:06:54 0:17:49 47
8  Florian Doktor 10:24:41 0:17:47 48
9 Jérg Herdegen 10:43:52 0:19:11 49
10  Florian Blinia 11:01:28 0:17:36 50
11 Florian Carda 11:19:45 0:18:17 51
12 Florian Doktor 11:39:05 0:19:20 52
13 Jorg Herdegen 11:57:58 0:18:53 53
14 Florian Blinia 12:16:01 0:18:03 54
15 Florian Carda 12:34:41 0:18:40 55
16 Florian Doktor 12:54:11 0:19:30 56
17 Jorg Herdegen 13:13:22 0:19:11 57
18  Florian Blinia 13:31:43 0:18:21 58
19 Florian Carda 13:50:59 0:19:16 59
20  Florian Doktor 14:11:07 0:20:08 60
21 Jorg Herdegen 14:30:32 0:19:25 61
22 Florian Blinia 14:48:35 0:18:03 62
23 Florian Carda 15:07:40 0:19:05 63
24 Florian Doktor 15:27:18 0:19:38 64
25 Jorg Herdegen 15:46:32 0:19:14 65
26 Florian Blinia 16:04:46 0:18:14 66
27 Florian Carda 16:23:52 0:19:06 67
28  Florian Doktor 16:43:55 0:20:03 68
29  Jorg Herdegen 17:03:52 0:19:57 69
30  Florian Blinia 17:22:38 0:18:46 70
31 Florian Carda 17:41:28 0:18:50 4l
32 Florian Doktor 18:02:32 0:21:04 72
33 Jorg Herdegen 18:22:32 0:20:00 73
34 Florian Blinia 18:41:43 0:19:11 74
35  Florian Carda 19:01:13 0:19:30 75
36 Florian Doktor 19:23:11 0:21:58 76
37 Florian Blinia 19:44:11 0:21:00 77
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
9 408 Bite the Dust and Friends Mixed 1 37 11:44:14
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Fabian Konrad 08:17:05 0:17:05 41
2 Peter Chrobok 08:34:54 0:17:49 42
3 Sandor Tettenborn 08:53:46 0:18:52 43
4 Tina Chrobok 09:14:46 0:21:00 44
5  Fabian Konrad 09:33:03 0:18:17 45
6  Peter Chrobok 09:51:03 0:18:00 46
7 Sandor Tettenborn 10:10:04 0:19:01 47
8  Tina Chrobok 10:30:37 0:20:33 48
9  Fabian Konrad 10:48:09 0:17:32 49
10  Peter Chrobok 11:06:19 0:18:10 50
11 Sandor Tettenborn 11:25:41 0:19:22 51
12 Tina Chrobok 11:46:04 0:20:23 52
13 Fabian Konrad 12:03:56 0:17:52 53
14 Peter Chrobok 12:21:49 0:17:53 54
15 Sandor Tettenborn 12:41:14 0:19:25 55
16 Tina Chrobok 13:02:05 0:20:51 56
17 Fabian Konrad 13:19:14 0:17:09 57
18  Peter Chrobok 13:37:11 0:17:57 58
19 Sandor Tettenborn 13:56:01 0:18:50 59
20  Tina Chrobok 14:17:18 0:21:17 60
21 Fabian Konrad 14:34:54 0:17:36 61
22 Peter Chrobok 14:52:46 0:17:52 62
23  Sandor Tettenborn 15:11:54 0:19:08 63
24 Tina Chrobok 15:33:18 0:21:24 64
25  Fabian Konrad 15:51:24 0:18:06 65
26  Peter Chrobok 16:09:22 0:17:58 66
27 Sandor Tettenborn 16:28:46 0:19:24 67
28  Tina Chrobok 16:50:09 0:21:23 68
29  Fabian Konrad 17:.07:17 0:17:08 69
30  Peter Chrobok 17:25:49 0:18:32 70
31 Sandor Tettenborn 17:45:12 0:19:23 4l
32 Fabian Konrad 18:03:24 0:18:12 72
33 Peter Chrobok 18:22:13 0:18:49 73
34 Sandor Tettenborn 18:42:17 0:20:04 74
35  Tina Chrobok 19:03:41 0:21:24 75
36  Fabian Konrad 19:22:59 0:19:18 76
37 Peter Chrobok 19:44:14 0:21:15 77
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
10 426 Schatzjager Mixed 2 36 11:39:46
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matthias Donat 08:18:53 0:18:53 41
2 Artur Usselmann 08:36:34 0:17:41 42
3 Rico Voigt 08:56:05 0:19:31 43
4 Monika Schéfer 09:16:22 0:20:17 44
5  Matthias Donat 09:34:31 0:18:09 45
6  Artur Usselmann 09:52:31 0:18:00 46
7 Rico Voigt 10:11:19 0:18:48 47
8 Monika Schafer 10:31:15 0:19:56 48
9  Matthias Donat 10:49:44 0:18:29 49
10 Artur Usselmann 11:08:00 0:18:16 50
11 Rico Voigt 11:27:03 0:19:03 51
12 Monika Schéafer 11:47:42 0:20:39 52
13 Matthias Donat 12:06:29 0:18:47 53
14 Artur Usselmann 12:24:59 0:18:30 54
15 Rico Voigt 12:44:03 0:19:04 55
16 Monika Schéafer 13:04:34 0:20:31 56
17 Matthias Donat 13:23:32 0:18:58 57
18  Artur Usselmann 13:41:41 0:18:09 58
19 Rico Voigt 14:00:47 0:19:06 59
20  Monika Schafer 14:21:27 0:20:40 60
21 Matthias Donat 14:40:30 0:19:03 61
22 Artur Usselmann 14:59:10 0:18:40 62
23 Rico Voigt 15:18:51 0:19:41 63
24 Monika Schafer 15:39:43 0:20:52 64
25 Matthias Donat 15:58:43 0:19:00 65
26 Artur Usselmann 16:17:33 0:18:50 66
27 Rico Voigt 16:37:22 0:19:49 67
28  Monika Schafer 16:58:38 0:21:16 68
29  Matthias Donat 17:18:23 0:19:45 69
30  Artur Usselmann 17:37:05 0:18:42 70
31 Rico Voigt 17:56:48 0:19:43 71
32 Monika Schéfer 18:18:05 0:21:17 72
33 Matthias Donat 18:37:25 0:19:20 73
34 Artur Usselmann 18:57:08 0:19:43 74
35 Rico Voigt 19:17:58 0:20:50 75
36  Monika Schéfer 19:39:46 0:21:48 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 M TSV Benediktbeuern Herren 9 36 11:50:37
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marcus Hofmann 08:30:39 0:30:39 41
2 Johann Sporrer 08:48:33 0:17:54 42
3 Johann Sporrer 09:06:31 0:17:58 43
4 Hubert Sporrer 09:25:29 0:18:58 44
5 Hubert Sporrer 09:44:05 0:18:36 45
6  Felix Kellner 10:03:55 0:19:50 46
7 Felix Kellner 10:24:07 0:20:12 47
8 Marcus Hofmann 10:43:10 0:19:03 48
9  Marcus Hofmann 11:02:28 0:19:18 49
10  Johann Sporrer 11:20:38 0:18:10 50
11 Johann Sporrer 11:38:41 0:18:03 51
12 Johann Sporrer 11:57:43 0:19:02 52
13 Hubert Sporrer 12:17:09 0:19:26 53
14 Hubert Sporrer 12:36:16 0:19:07 54
15 Felix Kellner 12:56:09 0:19:53 55
16 Felix Kellner 13:17:37 0:21:28 56
17 Marcus Hofmann 13:36:49 0:19:12 57
18  Marcus Hofmann 13:56:18 0:19:29 58
19 Johann Sporrer 14:14:34 0:18:16 59
20  Johann Sporrer 14:33:19 0:18:45 60
21 Hubert Sporrer 14:52:45 0:19:26 61
22 Hubert Sporrer 15:11:52 0:19:07 62
23 Felix Kellner 15:32:57 0:21:05 63
24 Felix Kellner 15:56:37 0:22:40 64
25  Marcus Hofmann 16:15:25 0:19:48 65
26 Marcus Hofmann 16:34:17 0:18:52 66
27  Johann Sporrer 16:52:42 0:18:25 67
28  Johann Sporrer 17:11:27 0:18:45 68
29  Hubert Sporrer 17:30:50 0:19:23 69
30  Hubert Sporrer 17:50:00 0:19:10 70
31 Felix Kellner 18:11:24 0:21:24 4l
32 Marcus Hofmann 18:30:45 0:19:21 72
33  Johann Sporrer 18:48:49 0:18:04 73
34 Hubert Sporrer 19:08:35 0:19:46 74
35  Marcus Hofmann 19:30:47 0:22:12 75
36  Johann Sporrer 19:50:37 0:19:50 76
37 7
38 78
39 79
40 80

12h MTB EM Diessen, 26. Juli 2014 Seite 11 © 2014 - timing and results by abavent - www.abavent.com



12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
12 411 Elektro Schoffmann Herren 10 36 11:53:11
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Maximilian Groll 08:16:41 0:16:41 41
2 Marco Steinmetz 08:35:01 0:18:20 42
3 Ralph Groll 08:54:03 0:19:02 43
4 Stephan Groll 09:14:31 0:20:28 44
5 Maximilian Groll 09:32:07 0:17:36 45
6  Marco Steinmetz 09:51:08 0:19:01 46
7 Ralph Groll 10:10:52 0:19:44 47
8  Stephan Groll 10:31:17 0:20:25 48
9 Maximilian Groll 10:49:07 0:17:50 49
10 Marco Steinmetz 11:08:50 0:19:43 50
11 Ralph Groll 11:29:06 0:20:16 51
12 Stephan Groll 11:50:04 0:20:58 52
13 Maximilian Groll 12:08:11 0:18:07 53
14 Marco Steinmetz 12:28:21 0:20:10 54
15 Ralph Groll 12:48:36 0:20:15 55
16  Stephan Groll 13:09:48 0:21:12 56
17 Maximilian Groll 13:27:10 0:17:22 57
18  Marco Steinmetz 13:47:03 0:19:53 58
19 Ralph Groll 14:08:00 0:20:57 59
20  Stephan Groll 14:29:33 0:21:33 60
21 Maximilian Groll 14:48:15 0:18:42 61
22 Marco Steinmetz 15:08:04 0:19:49 62
23 Ralph Groll 15:28:43 0:20:39 63
24 Stephan Groll 15:50:10 0:21:27 64
25 Maximilian Groll 16:08:54 0:18:44 65
26 Marco Steinmetz 16:28:55 0:20:01 66
27  Ralph Groll 16:49:47 0:20:52 67
28  Stephan Groll 17:11:33 0:21:46 68
29  Maximilian Groll 17:30:36 0:19:03 69
30 Marco Steinmetz 17:49:58 0:19:22 70
31 Ralph Groll 18:11:09 0:21:11 71
32  Stephan Groll 18:33:48 0:22:39 72
33 Maximilian Groll 18:52:41 0:18:53 73
34 Marco Steinmetz 19:12:16 0:19:35 74
35  Ralph Groll 19:33:48 0:21:32 75
36 Maximilian Groll 19:53:11 0:19:23 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
13 439 TEAM-IMNAUER.de Mixed 3 36 11:57:17
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Simon Leicht 08:17:06 0:17:06 41
2 Nick Bisinger 08:35:47 0:18:41 42
3 Rainer Schenk 08:56:28 0:20:41 43
4 Sabine Kartmann 09:17:32 0:21:04 44
5  Simon Leicht 09:35:14 0:17:42 45
6  Nick Bisinger 09:53:24 0:18:10 46
7 Rainer Schenk 10:14:12 0:20:48 47
8  Sabine Kartmann 10:35:05 0:20:53 48
9  Simon Leicht 10:52:54 0:17:49 49
10 Nick Bisinger 11:11:08 0:18:14 50
11 Rainer Schenk 11:32:02 0:20:54 51
12 Sabine Kartmann 11:53:42 0:21:40 52
13 Simon Leicht 12:11:16 0:17:34 53
14 Nick Bisinger 12:29:09 0:17:53 54
15 Rainer Schenk 12:50:23 0:21:14 55
16 Sabine Kartmann 13:11:52 0:21:29 56
17 Simon Leicht 13:30:25 0:18:33 57
18  Nick Bisinger 13:48:47 0:18:22 58
19 Simon Leicht 14:07:13 0:18:26 59
20  Nick Bisinger 14:25:47 0:18:34 60
21 Rainer Schenk 14:47:02 0:21:15 61
22 Sabine Kartmann 15:08:19 0:21:17 62
23 Simon Leicht 15:26:50 0:18:31 63
24 Nick Bisinger 15:45:29 0:18:39 64
25  Rainer Schenk 16:08:30 0:23:01 65
26  Sabine Kartmann 16:29:57 0:21:27 66
27 Simon Leicht 16:48:34 0:18:37 67
28  Nick Bisinger 17:07:16 0:18:42 68
29  Rainer Schenk 17:30:36 0:23:20 69
30  Sabine Kartmann 17:52:38 0:22:02 70
31 Simon Leicht 18:11:08 0:18:30 4l
32 Nick Bisinger 18:30:38 0:19:30 72
33 Rainer Schenk 18:53:35 0:22:57 73
34 Sabine Kartmann 19:16:35 0:23:00 74
35  Simon Leicht 19:35:37 0:19:02 75
36  Nick Bisinger 19:57:17 0:21:40 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
14 421 RC 77 Altenstadt 1 Herren 1 35 11:41:22
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Patrik Gard 08:19:32 0:19:32 41
2 Roland Baltzer 08:39:15 0:19:43 42
3 Uwe Berberich 08:59:08 0:19:53 43
4 Mirko Schohn 09:19:02 0:19:54 44
5 Patrik Gard 09:38:44 0:19:42 45
6 Roland Baltzer 09:58:00 0:19:16 46
7 Uwe Berberich 10:17:48 0:19:48 47
8  Mirko Schohn 10:37:39 0:19:51 48
9 Patrik Gard 10:57:33 0:19:54 49
10  Roland Baltzer 11:17:18 0:19:45 50
11 Uwe Berberich 11:36:59 0:19:41 51
12 Mirko Schohn 11:56:43 0:19:44 52
13 Patrik Gard 12:16:26 0:19:43 53
14 Roland Baltzer 12:35:44 0:19:18 54
15 Uwe Berberich 12:55:32 0:19:48 55
16 Mirko Schohn 13:15:26 0:19:54 56
17 Patrik Gard 13:35:07 0:19:41 57
18  Roland Baltzer 13:54:58 0:19:51 58
19 Uwe Berberich 14:14:51 0:19:53 59
20  Mirko Schohn 14:35:10 0:20:19 60
21 Patrik Gard 14:55:19 0:20:09 61
22 Roland Baltzer 15:15:11 0:19:52 62
23 Uwe Berberich 15:35:06 0:19:55 63
24 Mirko Schohn 15:54:55 0:19:49 64
25  Patrik Gard 16:14:59 0:20:04 65
26 Roland Baltzer 16:34:45 0:19:46 66
27 Uwe Berberich 16:55:32 0:20:47 67
28  Mirko Schohn 17:16:32 0:20:00 68
29  Patrik Gard 17:36:04 0:20:32 69
30 Roland Baltzer 17:55:55 0:19:51 70
31 Uwe Berberich 18:16:38 0:20:43 4l
32 Mirko Schohn 18:37:28 0:20:50 72
33 Patrik Gard 18:58:04 0:20:36 73
34 Roland Baltzer 19:18:33 0:20:29 74
35  Uwe Berberich 19:41:22 0:22:49 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
15 429 Sirius X-lce Team Damen 1 35 11:44:01
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Theresa Wolfrum 08:18:48 0:18:48 41
2 Kerstin Kuhnlein 08:37:10 0:18:22 42
3 Tanja Trinkwalter 08:55:48 0:18:38 43
4 Jasmin Erhardt 09:15:55 0:20:07 44
5  Theresa Wolfrum 09:35:24 0:19:29 45
6  Kerstin Kuhnlein 09:54:01 0:18:37 46
7 Tanja Trinkwalter 10:12:33 0:18:32 47
8  Jasmin Erhardt 10:33:26 0:20:53 48
9  Theresa Wolfrum 10:53:06 0:19:40 49
10 Kerstin Kuhnlein 11:12:05 0:18:59 50
11 Tanja Trinkwalter 11:31:08 0:19:03 51
12 Jasmin Erhardt 11:52:34 0:21:26 52
13 Theresa Wolfrum 12:12:45 0:20:11 53
14 Kerstin Kuhnlein 12:32:03 0:19:18 54
15 Tanja Trinkwalter 12:50:49 0:18:46 55
16 Jasmin Erhardt 13:12:12 0:21:23 56
17 Theresa Wolfrum 13:33:14 0:21:02 57
18  Kerstin Kuhnlein 13:52:34 0:19:20 58
19 Tanja Trinkwalter 14:11:31 0:18:57 59
20  Jasmin Erhardt 14:32:39 0:21:08 60
21 Theresa Wolfrum 14:52:53 0:20:14 61
22 Kerstin Kuhnlein 15:12:02 0:19:09 62
23 Tanja Trinkwalter 15:31:26 0:19:24 63
24 Jasmin Erhardt 15:52:36 0:21:10 64
25  Theresa Wolfrum 16:13:25 0:20:49 65
26 Kerstin Kuhnlein 16:33:04 0:19:39 66
27  Tanja Trinkwalter 16:52:50 0:19:46 67
28  Jasmin Erhardt 17:13:56 0:21:06 68
29  Theresa Wolfrum 17:35:38 0:21:42 69
30  Kerstin Kuhnlein 17:55:25 0:19:47 70
31 Tanja Trinkwalter 18:14:52 0:19:27 71
32 Jasmin Erhardt 18:36:45 0:21:53 72
33 Theresa Wolfrum 18:58:40 0:21:55 73
34 Kerstin Kuhnlein 19:20:29 0:21:49 74
35 Tanja Trinkwalter 19:44:01 0:23:32 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
16 409 Die Fantastischen Vier Herren 12 35 11:46:08
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andreas Ruf 08:19:08 0:19:08 41
2 Stefan Petkovic 08:39:39 0:20:31 42
3 Christian Kirchenbaur 08:57:43 0:18:04 43
4 Bernd Huber 09:16:37 0:18:54 44
5  Andreas Ruf 09:34:30 0:17:53 45
6  Stefan Petkovic 09:55:28 0:20:58 46
7 Christian Kirchenbaur 10:14:45 0:19:17 47
8  Bernd Huber 10:34:01 0:19:16 48
9  Andreas Ruf 10:52:35 0:18:34 49
10  Stefan Petkovic 11:13:54 0:21:19 50
11 Christian Kirchenbaur 11:32:21 0:18:27 51
12 Bernd Huber 11:51:02 0:18:41 52
13 Andreas Ruf 12:09:32 0:18:30 53
14 Stefan Petkovic 12:32:13 0:22:41 54
15 Christian Kirchenbaur 12:50:57 0:18:44 55
16 Bernd Huber 13:10:23 0:19:26 56
17 Andreas Ruf 13:28:59 0:18:36 57
18  Stefan Petkovic 13:52:41 0:23:42 58
19 Christian Kirchenbaur 14:12:32 0:19:51 59
20  Bernd Huber 14:31:04 0:18:32 60
21 Andreas Ruf 14:49:55 0:18:51 61
22  Stefan Petkovic 15:14:12 0:24:17 62
23  Christian Kirchenbaur 15:33:57 0:19:45 63
24 Bernd Huber 15:53:19 0:19:22 64
25  Andreas Ruf 16:12:19 0:19:00 65
26  Stefan Petkovic 16:36:04 0:23:45 66
27 Christian Kirchenbaur 16:56:03 0:19:59 67
28  Bernd Huber 17:15:15 0:19:12 68
29  Andreas Ruf 17:34:47 0:19:32 69
30 Stefan Petkovic 17:57:59 0:23:12 70
31 Christian Kirchenbaur 18:47:17 0:19:18 4l
32 Bernd Huber 18:37:18 0:20:01 72
33 Andreas Ruf 19:01:13 0:23:55 73
34 Stefan Petkovic 19:24:50 0:23:37 74
35  Christian Kirchenbaur 19:46:08 0:21:18 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
17 437 Team NO NAME Mixed 4 35 11:46:41
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Philipp Eichler 08:18:37 0:18:37 41
2 Markus Hafenmaier 08:37:32 0:18:55 42
3 Petra Paule 08:57:50 0:20:18 43
4 Thomas Kling 09:17:28 0:19:38 44
5 Philipp Eichler 09:36:30 0:19:02 45
6  Markus Hafenmaier 09:56:55 0:20:25 46
7 Petra Paule 10:17:38 0:20:43 47
8  Thomas Kling 10:37:23 0:19:45 48
9 Philipp Eichler 10:56:22 0:18:59 49
10 Markus Hafenmaier 11:16:42 0:20:20 50
11 Petra Paule 11:37:20 0:20:38 51
12 Thomas Kling 11:57:14 0:19:54 52
13 Philipp Eichler 12:15:43 0:18:29 53
14 Markus Hafenmaier 12:35:52 0:20:09 54
15  Petra Paule 12:56:14 0:20:22 55
16  Thomas Kling 13:16:05 0:19:51 56
17 Philipp Eichler 13:35:51 0:19:46 57
18  Markus Hafenmaier 13:56:29 0:20:38 58
19 Petra Paule 14:17:18 0:20:49 59
20  Thomas Kling 14:37:43 0:20:25 60
21 Philipp Eichler 14:57:29 0:19:46 61
22 Markus Hafenmaier 15:17:52 0:20:23 62
23  Petra Paule 15:38:47 0:20:55 63
24 Thomas Kling 15:59:10 0:20:23 64
25 Philipp Eichler 16:18:25 0:19:15 65
26 Markus Hafenmaier 16:38:31 0:20:06 66
27  Petra Paule 16:59:34 0:21:03 67
28  Thomas Kling 17:20:36 0:21:02 68
29  Philipp Eichler 17:40:00 0:19:24 69
30 Markus Hafenmaier 18:00:37 0:20:37 70
31 Petra Paule 18:21:50 0:21:13 4l
32  Thomas Kling 18:42:38 0:20:48 72
33  Philipp Eichler 19:03:01 0:20:23 73
34 Markus Hafenmaier 19:23:37 0:20:36 74
35  Petra Paule 19:46:41 0:23:04 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
18 433 Team Bergziege Herren 13 35 11:56:09
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Martin Anzenhofer 08:18:52 0:18:52 41
2 Christian Zwolsky 08:37:58 0:19:06 42
3 Jiirgen Centmeyer 08:57:57 0:19:59 43
4 Roland Késtler 09:17:29 0:19:32 44
5  Martin Anzenhofer 09:36:04 0:18:35 45
6  Christian Zwolsky 09:55:40 0:19:36 46
7 Jiirgen Centmeyer 10:15:56 0:20:16 47
8 Roland Kostler 10:36:08 0:20:12 48
9 Martin Anzenhofer 10:54:29 0:18:21 49
10  Christian Zwolsky 11:14:17 0:19:48 50
11 Jirgen Centmeyer 11:34:40 0:20:23 51
12 Roland Kostler 11:54:47 0:20:07 52
13 Martin Anzenhofer 12:14:12 0:19:25 53
14 Christian Zwolsky 12:34:11 0:19:59 54
15 Jirgen Centmeyer 12:54:34 0:20:23 55
16 Roland Kostler 13:15:21 0:20:47 56
17 Martin Anzenhofer 13:35:12 0:19:51 57
18  Christian Zwolsky 13:55:13 0:20:01 58
19 Jirgen Centmeyer 14:16:23 0:21:10 59
20 Roland Kostler 14:37:00 0:20:37 60
21 Martin Anzenhofer 14:56:35 0:19:35 61
22 Christian Zwolsky 15:17:32 0:20:57 62
23 Jirgen Centmeyer 15:38:21 0:20:49 63
24 Roland Késtler 15:59:15 0:20:54 64
25  Martin Anzenhofer 16:19:47 0:20:32 65
26 Christian Zwolsky 16:40:45 0:20:58 66
27 Jirgen Centmeyer 17:02:26 0:21:41 67
28 Roland Késtler 17:23:39 0:21:13 68
29  Martin Anzenhofer 17:43:.09 0:19:30 69
30  Christian Zwolsky 18:04:35 0:21:26 70
31 Jurgen Centmeyer 18:26:12 0:21:37 71
32 Roland Késtler 18:48:06 0:21:54 72
33 Martin Anzenhofer 19:07:25 0:19:19 73
34 Christian Zwolsky 19:31:24 0:23:59 74
35  Jurgen Centmeyer 19:56:09 0:24:45 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
19 423 Ritzelschinder Fiirstenfeld Herren 14 34 11:39:21
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Flori Ettenberger 08:20:34 0:20:34 41
2 Woifi Wiitschner 08:40:09 0:19:35 42
3 Rainsy Lais 08:59:46 0:19:37 43
4 Peter Raithner 09:18:54 0:19:08 44
5  Flori Ettenberger 09:39:22 0:20:28 45
6  Woifi Witschner 09:59:09 0:19:47 46
7 Rainsy Lais 10:18:36 0:19:27 47
8  Peter Raithner 10:37:42 0:19:06 48
9 Flori Ettenberger 10:58:22 0:20:40 49
10 Woifi Wiitschner 11:18:19 0:19:57 50
11 Rainsy Lais 11:38:15 0:19:56 51
12 Peter Raithner 11:57:50 0:19:35 52
13 Flori Ettenberger 12:18:06 0:20:16 53
14 Woifi Wiitschner 12:38:10 0:20:04 54
15  Rainsy Lais 12:58:07 0:19:57 55
16 Peter Raithner 13:17:59 0:19:52 56
17 Flori Ettenberger 13:38:16 0:20:17 57
18 Woifi Wiitschner 13:58:23 0:20:07 58
19 Rainsy Lais 14:18:59 0:20:36 59
20  Peter Raithner 14:39:05 0:20:06 60
21 Flori Ettenberger 14:59:42 0:20:37 61
22 Woifi Wiitschner 15:20:50 0:21:08 62
23 Rainsy Lais 15:41:48 0:20:58 63
24 Peter Raithner 16:02:23 0:20:35 64
25 Flori Ettenberger 16:23:34 0:21:11 65
26 Woifi Wiitschner 16:44:19 0:20:45 66
27  Rainsy Lais 17:05:58 0:21:39 67
28  Peter Raithner 17:26:17 0:20:19 68
29  Flori Ettenberger 17:48:20 0:22:03 69
30  Woifi Witschner 18:09:25 0:21:05 70
31 Rainsy Lais 18:31:22 0:21:57 71
32 Peter Raithner 18:52:54 0:21:32 72
33 Flori Ettenberger 19:15:58 0:23:04 73
34 Woifi Wiitschner 19:39:21 0:23:23 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
20 428 schwarzb(l)au Herren 15 34 11:42:44
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Martin Wellnhofer 08:19:56 0:19:56 41
2 Franz Balda 08:38:59 0:19:03 42
3 Sebastian Meyer 08:57:58 0:18:59 43
4 Volkan Tanislar 09:20:18 0:22:20 44
5 Martin Wellnhofer 09:40:15 0:19:57 45
6 Franz Balda 09:59:39 0:19:24 46
7 Sebastian Meyer 10:19:00 0:19:21 47
8 Volkan Tanislar 10:40:59 0:21:59 48
9 Martin Wellnhofer 11:00:57 0:19:58 49
10  Franz Balda 11:20:43 0:19:46 50
11 Sebastian Meyer 11:40:43 0:20:00 51
12 Volkan Tanislar 12:03:11 0:22:28 52
13 Martin Wellnhofer 12:22:55 0:19:44 53
14 Franz Balda 12:42:39 0:19:44 54
15 Sebastian Meyer 13:02:34 0:19:55 55
16 Volkan Tanislar 13:24:33 0:21:59 56
17 Martin Wellnhofer 13:44:35 0:20:02 57
18  Franz Balda 14:04:09 0:19:34 58
19 Sebastian Meyer 14:24:44 0:20:35 59
20  Volkan Tanislar 14:47:25 0:22:41 60
21 Martin Wellnhofer 15:07:08 0:19:43 61
22 Franz Balda 15:26:43 0:19:35 62
23 Sebastian Meyer 15:47:16 0:20:33 63
24 Volkan Tanislar 16:11:01 0:23:45 64
25  Martin Wellnhofer 16:30:20 0:19:19 65
26  Franz Balda 16:50:02 0:19:42 66
27  Sebastian Meyer 17:11:01 0:20:59 67
28  Volkan Tanislar 17:35:47 0:24:46 68
29  Martin Wellnhofer 17:55:25 0:19:38 69
30 Franz Balda 18:15:20 0:19:55 70
31 Sebastian Meyer 18:36:50 0:21:30 71
32 Volkan Tanislar 19:00:47 0:23:57 72
33 Martin Wellnhofer 19:21:13 0:20:26 73
34 Franz Balda 19:42:44 0:21:31 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
21 448 MTB Wars Landsberg Herren 16 34 11:57:33
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Patrick Jakob 08:18:30 0:18:30 41
2 Thomas Steber 08:38:34 0:20:04 42
3 Johannes Kauter 08:57:42 0:19:08 43
4 Patrick Jakob 09:16:38 0:18:56 44
5  Thomas Steber 09:37:58 0:21:20 45
6  Johannes Kauter 09:57:50 0:19:52 46
7 Patrick Jakob 10:16:24 0:18:34 47
8  Thomas Steber 10:37:43 0:21:19 48
9  Johannes Kauter 10:57:19 0:19:36 49
10  Patrick Jakob 11:16:16 0:18:57 50
11 Thomas Steber 11:38:24 0:22:08 51
12 Johannes Kauter 12:00:12 0:21:48 52
13 Patrick Jakob 12:18:54 0:18:42 53
14 Thomas Steber 12:41:46 0:22:52 54
15 Johannes Kauter 13:03:23 0:21:37 55
16 Patrick Jakob 13:22:32 0:19:09 56
17 Thomas Steber 13:44:48 0:22:16 57
18  Johannes Kauter 14:06:49 0:22:01 58
19 Patrick Jakob 14:26:06 0:19:17 59
20 Thomas Steber 14:49:22 0:23:16 60
21 Johannes Kauter 15:11:21 0:21:59 61
22 Patrick Jakob 15:31:19 0:19:58 62
23 Thomas Steber 15:55:03 0:23:44 63
24 Johannes Kauter 16:16:45 0:21:42 64
25  Patrick Jakob 16:37:10 0:20:25 65
26 Thomas Steber 17:01:10 0:24:00 66
27 Johannes Kauter 17:22:57 0:21:47 67
28  Patrick Jakob 17:43:12 0:20:15 68
29  Thomas Steber 18:05:43 0:22:31 69
30  Johannes Kauter 18:28:29 0:22:46 70
31 Patrick Jakob 18:49:41 0:21:12 4l
32 Thomas Steber 19:13:39 0:23:58 72
33 Johannes Kauter 19:35:41 0:22:02 73
34 Patrick Jakob 19:57:33 0:21:52 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
22 403 Ammersee Triagators Mixed 5 33 11:46:49
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Julian Steffens 08:17:47 0:17:47 41
2 Marlon Kiechl 08:36:21 0:18:34 42
3 Stephan Mayer 08:54:59 0:18:38 43
4 Miriam Steffens 09:16:42 0:21:43 44
5  Julian Steffens 09:34:23 0:17:41 45
6  Marlon Kiechl 09:53:54 0:19:31 46
7 Stephan Mayer 10:12:56 0:19:02 47
8 Julian Steffens 10:31:02 0:18:06 48
9 Marlon Kiechl 10:51:18 0:20:16 49
10  Stephan Mayer 11:10:48 0:19:30 50
11 Miriam Steffens 11:32:28 0:21:40 51
12 Julian Steffens 11:50:33 0:18:05 52
13 Marlon Kiechl 12:11:16 0:20:43 53
14 Stephan Mayer 12:30:59 0:19:43 54
15 Miriam Steffens 12:53:16 0:22:17 55
16 Julian Steffens 13:11:58 0:18:42 56
17 Stephan Mayer 14:02:44 0:50:46 57
18  Julian Steffens 14:21:43 0:18:59 58
19 Julian Steffens 14:43:58 0:22:15 59
20  Julian Steffens 15:07:00 0:23:02 60
21 Stephan Mayer 15:27:50 0:20:50 61
22 Stephan Mayer 15:49:06 0:21:16 62
23 Stephan Mayer 16:10:42 0:21:36 63
24 Stephan Mayer 16:33:59 0:23:17 64
25  Julian Steffens 16:53:52 0:19:53 65
26 Julian Steffens 17:13:27 0:19:35 66
27 Miriam Steffens 17:37:31 0:24.04 67
28  Stephan Mayer 17:59:11 0:21:40 68
29  Stephan Mayer 18:21:39 0:22:28 69
30 Julian Steffens 18:41:44 0:20:05 70
31 Julian Steffens 19:01:00 0:19:16 4l
32  Stephan Mayer 19:23:52 0:22:52 72
33  Stephan Mayer 19:46:49 0:22:57 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
23 417 Mud, Sweat and Gears Herren 17 33 11:47:30
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Robert Heim 08:20:05 0:20:05 41
2 Robert Heim 08:42:24 0:22:19 42
3 Leon York 09:02:38 0:20:14 43
4 Erik Vetter 09:24.07 0:21:29 44
5  Zdenko Bajac 09:46:48 0:22:41 45
6  Robert Heim 10:06:58 0:20:10 46
7 Leon York 10:26:56 0:19:58 47
8  Erik Vetter 10:47:43 0:20:47 48
9  Zdenko Bajac 11:10:26 0:22:43 49
10 Robert Heim 11:30:42 0:20:16 50
11 Leon York 11:50:34 0:19:52 51
12 Erik Vetter 12:12:31 0:21:57 52
13 Zdenko Bajac 12:36:15 0:23:44 53
14 Robert Heim 12:56:11 0:19:56 54
15 Leon York 13:16:05 0:19:54 55
16 Erik Vetter 13:37:39 0:21:34 56
17 Zdenko Bajac 14:00:49 0:23:10 57
18  Robert Heim 14:20:52 0:20:03 58
19 Leon York 14:41:07 0:20:15 59
20  Erik Vetter 15:02:31 0:21:24 60
21 Zdenko Bajac 15:26:57 0:24:26 61
22 Robert Heim 15:47:10 0:20:13 62
23 Leon York 16:07:17 0:20:07 63
24 Erik Vetter 16:29:13 0:21:56 64
25  Zdenko Bajac 16:54:43 0:25:30 65
26 Robert Heim 17:15:10 0:20:27 66
27 Leon York 17:35:41 0:20:31 67
28  Erik Vetter 17:57:18 0:21:37 68
29  Zdenko Bajac 18:21:44 0:24:26 69
30  Robert Heim 18:42:27 0:20:43 70
31 Leon York 19:03:05 0:20:38 4l
32 Erik Vetter 19:25:51 0:22:46 72
33 Robert Heim 19:47:30 0:21:39 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
24 422 RC 77 Altenstadt 2 Mixed 6 33 11:49:45
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Tomas Kalinowski 08:18:06 0:18:06 41
2 Dietmar Kalinowski 08:38:29 0:20:23 42
3 Andrea Hermanski 09:06:21 0:27:52 43
4 Christian Heidl 09:24:18 0:17:57 44
5 Tomas Kalinowski 09:42:20 0:18:02 45
6 Dietmar Kalinowski 10:02:41 0:20:21 46
7 Andrea Hermanski 10:30:25 0:27:44 47
8  Christian Heidl 10:48:40 0:18:15 48
9  Tomas Kalinowski 11:06:31 0:17:51 49
10  Dietmar Kalinowski 11:27:15 0:20:44 50
11 Andrea Hermanski 11:56:12 0:28:57 51
12 Christian Heidl 12:14:45 0:18:33 52
13 Tomas Kalinowski 12:32:31 0:17:46 53
14 Dietmar Kalinowski 12:53:35 0:21:04 54
15 Andrea Hermanski 13:22:56 0:29:21 55
16 Christian Heidl 13:41:26 0:18:30 56
17 Tomas Kalinowski 13:59:32 0:18:06 57
18  Dietmar Kalinowski 14:20:34 0:21:02 58
19 Andrea Hermanski 14:50:18 0:29:44 59
20  Christian Heidl 15:09:00 0:18:42 60
21 Tomas Kalinowski 15:26:53 0:17:53 61
22 Dietmar Kalinowski 15:48:11 0:21:18 62
23 Andrea Hermanski 16:18:21 0:30:10 63
24 Christian Heidl 16:37:14 0:18:53 64
25  Tomas Kalinowski 16:57:31 0:20:17 65
26  Dietmar Kalinowski 17:19:12 0:21:41 66
27 Andrea Hermanski 17:50:05 0:30:53 67
28  Christian Heidl 18:09:14 0:19:09 68
29  Tomas Kalinowski 18:28:07 0:18:53 69
30  Dietmar Kalinowski 18:50:54 0:22:47 70
31 Christian Heidl 19:10:30 0:19:36 4l
32 Tomas Kalinowski 19:29:24 0:18:54 72
33  Christian Heidl 19:49:45 0:20:21 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
25 402 4-Géange-Menii Herren 18 33 11:50:08
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Mike Hafner 08:22:07 0:22:07 41
2 Franz Aichinger 08:43:27 0:21:20 42
3 Hermann Mihleisen 09:04:54 0:21:27 43
4 Robert Meier-Staude 09:24:08 0:19:14 44
5 Mike Hafner 09:45:41 0:21:33 45
6  Franz Aichinger 10:07:07 0:21:26 46
7 Hermann Mihleisen 10:28:27 0:21:20 47
8  Robert Meier-Staude 10:47:17 0:18:50 48
9  Mike Hafner 11:10:02 0:22:45 49
10  Franz Aichinger 11:31:35 0:21:33 50
11 Hermann Mihleisen 11:52:38 0:21:03 51
12 Robert Meier-Staude 12:12:32 0:19:54 52
13 Mike Hafner 12:33:47 0:21:15 53
14 Franz Aichinger 12:56:52 0:23:05 54
15 Hermann Mihleisen 13:18:33 0:21:41 55
16 Robert Meier-Staude 13:37:52 0:19:19 56
17 Mike Hafner 13:59:20 0:21:28 57
18  Franz Aichinger 14:21:32 0:22:12 58
19 Hermann Mihleisen 14:43:14 0:21:42 59
20  Robert Meier-Staude 15:02:44 0:19:30 60
21 Mike Hafner 15:24:12 0:21:28 61
22 Franz Aichinger 15:46:26 0:22:14 62
23 Hermann Miihleisen 16:08:36 0:22:10 63
24 Robert Meier-Staude 16:28:24 0:19:48 64
25  Mike Hafner 16:50:04 0:21:40 65
26  Franz Aichinger 17:12:28 0:22:24 66
27 Hermann Miihleisen 17:34:57 0:22:29 67
28  Robert Meier-Staude 17:54:43 0:19:46 68
29  Mike Hafner 18:17:23 0:22:40 69
30  Franz Aichinger 18:39:43 0:22:20 70
31 Hermann Mihleisen 19:03:25 0:23:42 4l
32 Robert Meier-Staude 19:24:27 0:21:02 72
33  Mike Hafner 19:50:08 0:25:41 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
26 420 Quattro Bambolotti Herren 19 32 11:42:30
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Horst Mattusch 08:21:12 0:21:12 41
2 Christian Brieske 08:41:48 0:20:36 42
3 Willy Sautner 09:04:45 0:22:57 43
4 Marcus Schmid 09:25:26 0:20:41 44
5 Horst Mattusch 09:44:57 0:19:31 45
6  Christian Brieske 10:05:28 0:20:31 46
7 Willy Sautner 10:28:37 0:23:09 47
8  Marcus Schmid 10:49:34 0:20:57 48
9 Horst Mattusch 11:09:35 0:20:01 49
10  Christian Brieske 11:30:18 0:20:43 50
11 Willy Sautner 11:54:08 0:23:50 51
12 Marcus Schmid 12:15:42 0:21:34 52
13 Horst Mattusch 12:35:35 0:19:53 53
14 Christian Brieske 12:56:20 0:20:45 54
15 Willy Sautner 13:20:07 0:23:47 55
16 Marcus Schmid 13:42:05 0:21:58 56
17 Horst Mattusch 14:01:49 0:19:44 57
18  Christian Brieske 14:22:52 0:21:03 58
19 Willy Sautner 14:46:34 0:23:42 59
20  Marcus Schmid 15:08:57 0:22:23 60
21 Horst Mattusch 15:28:55 0:19:58 61
22 Christian Brieske 15:50:33 0:21:38 62
23 Willy Sautner 16:14:29 0:23:56 63
24 Marcus Schmid 16:37:07 0:22:38 64
25  Horst Mattusch 16:57:25 0:20:18 65
26  Christian Brieske 17:19:08 0:21:43 66
27 Willy Sautner 17:44:33 0:25:25 67
28  Marcus Schmid 18:07:52 0:23:19 68
29  Horst Mattusch 18:28:25 0:20:33 69
30  Christian Brieske 18:51:12 0:22:47 70
31 Willy Sautner 19:18:35 0:27:23 71
32 Marcus Schmid 19:42:30 0:23:55 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
27 424 Ritzelschinder Fiirstenfeld Herren 20 32 11:43:53
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Flori Gerg 08:20:57 0:20:57 41
2 Peter Weckerle 08:41:49 0:20:52 42
3 Andi Wendler 09:03:34 0:21:45 43
4 Meiemi Meier 09:25:00 0:21:26 44
5  Flori Gerg 09:44:56 0:19:56 45
6 Peter Weckerle 10:06:46 0:21:50 46
7 Andi Wendler 10:27:48 0:21:02 47
8 Meiemi Meier 10:49:24 0:21:36 48
9  Flori Gerg 11:09:38 0:20:14 49
10 Peter Weckerle 11:31:14 0:21:36 50
11 Meiemi Meier 11:52:43 0:21:29 51
12 Flori Gerg 12:13:11 0:20:28 52
13 Peter Weckerle 12:34:58 0:21:47 53
14 Andi Wendler 12:56:07 0:21:09 54
15 Meiemi Meier 13:18:15 0:22:08 55
16 Flori Gerg 13:38:24 0:20:09 56
17 Peter Weckerle 14:09:17 0:30:53 57
18 Andi Wendler 14:30:47 0:21:30 58
19 Meiemi Meier 14:53:14 0:22:27 59
20  Flori Gerg 15:14:21 0:21:07 60
21 Peter Weckerle 15:36:55 0:22:34 61
22 Andi Wendler 15:58:42 0:21:47 62
23 Meiemi Meier 16:21:14 0:22:32 63
24 Flori Gerg 16:42:24 0:21:10 64
25  Peter Weckerle 17:05:58 0:23:34 65
26 Andi Wendler 17:28:08 0:22:10 66
27 Meiemi Meier 17:50:18 0:22:10 67
28  Flori Gerg 18:11:22 0:21:04 68
29  Peter Weckerle 18:35:23 0:24:01 69
30  Andi Wendler 18:58:27 0:23:04 70
31 Meiemi Meier 19:21:50 0:23:23 4l
32 Flori Gerg 19:43:53 0:22:03 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
28 407 Bite the Dust - Sportschule Puch - Madels Damen 2 32 11:45:31
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Petra Martin 08:20:26 0:20:26 41
2 Claudia Hassel 08:42:09 0:21:43 42
3 Monique Werning 09:03:37 0:21:28 43
4 Manuela Kletzander 09:25:01 0:21:24 44
5 Petra Martin 09:46:18 0:21:17 45
6 Claudia Hassel 10:08:24 0:22:06 46
7 Monique Werning 10:30:05 0:21:41 47
8  Manuela Kletzander 10:51:36 0:21:31 48
9  Petra Martin 11:13:04 0:21:28 49
10  Claudia Hassel 11:34:51 0:21:47 50
11 Monique Werning 11:56:36 0:21:45 51
12 Manuela Kletzander 12:18:13 0:21:37 52
13 Petra Martin 12:39:04 0:20:51 53
14 Claudia Hassel 13:01:18 0:22:14 54
15 Monique Werning 13:23:19 0:22:01 55
16 Manuela Kletzander 13:44:55 0:21:36 56
17 Petra Martin 14:06:50 0:21:55 57
18  Claudia Hassel 14:29:.07 0:22:17 58
19 Monique Werning 14:51:28 0:22:21 59
20  Manuela Kletzander 15:13:17 0:21:49 60
21 Petra Martin 15:35:11 0:21:54 61
22 Claudia Hassel 15:57:36 0:22:25 62
23 Monique Werning 16:19:52 0:22:16 63
24 Manuela Kletzander 16:41:50 0:21:58 64
25  Petra Martin 17:03:53 0:22:03 65
26 Claudia Hassel 17:26:43 0:22:50 66
27 Monique Werning 17:49:16 0:22:33 67
28  Manuela Kletzander 18:11:35 0:22:19 68
29  Petra Martin 18:33:35 0:22:00 69
30  Claudia Hassel 18:57:06 0:23:31 70
31 Monique Werning 19:20:56 0:23:50 71
32 Manuela Kletzander 19:45:31 0:24:35 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
29 442 Xenofit Werksteam Herren 21 32 11:47:32
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Yannick Schwarz 08:20:00 0:20:00 41
2 Fabio Olivieri 08:41:34 0:21:34 42
3 Claus-Jirgen Koch 09:02:43 0:21:09 43
4 Herbert Mannhardt 09:24:12 0:21:29 44
5 Yannick Schwarz 09:43:15 0:19:03 45
6  Fabio Olivieri 10:05:39 0:22:24 46
7 Claus-Jirgen Koch 10:27:17 0:21:38 47
8  Herbert Mannhardt 10:48:42 0:21:25 48
9  Yannick Schwarz 11:08:36 0:19:54 49
10  Fabio Olivieri 11:31:11 0:22:35 50
11 Claus-Jiirgen Koch 11:53:52 0:22:41 51
12 Herbert Mannhardt 12:15:41 0:21:49 52
13 Yannick Schwarz 12:35:31 0:19:50 53
14 Fabio Olivieri 12:59:04 0:23:33 54
15 Claus-Jiirgen Koch 13:22:13 0:23:09 55
16 Herbert Mannhardt 13:44:10 0:21:57 56
17 Yannick Schwarz 14:04:29 0:20:19 57
18  Fabio Olivieri 14:28:39 0:24:10 58
19 Claus-Jiirgen Koch 14:51:49 0:23:10 59
20  Herbert Mannhardt 15:14:35 0:22:46 60
21 Yannick Schwarz 15:34:54 0:20:19 61
22 Fabio Olivieri 15:58:51 0:23:57 62
23  Claus-Jirgen Koch 16:21:46 0:22:55 63
24 Herbert Mannhardt 16:44:26 0:22:40 64
25  Yannick Schwarz 17:04:55 0:20:29 65
26 Fabio Olivieri 17:29:28 0:24:33 66
27  Claus-Jirgen Koch 17:52:52 0:23:24 67
28  Herbert Mannhardt 18:16:04 0:23:12 68
29  Yannick Schwarz 18:35:39 0:19:35 69
30  Fabio Olivieri 18:59:26 0:23:47 70
31 Claus-Jirgen Koch 19:23:16 0:23:50 71
32 Herbert Mannhardt 19:47:32 0:24:16 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
30 410 Die WadlbeiRer Herren 22 31 11:38:10
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Frank Rautenberg 08:20:40 0:20:40 41
2 Stephan Angerer 08:42:29 0:21:49 42
3 Matthias Kendler 09:04:18 0:21:49 43
4 Jiirgen Spechtenhauser 09:27:47 0:23:29 44
5  Frank Rautenberg 09:47:51 0:20:04 45
6 Stephan Angerer 10:09:27 0:21:36 46
7 Matthias Kendler 10:31:27 0:22:00 47
8  Jiirgen Spechtenhauser 10:54:23 0:22:56 48
9  Frank Rautenberg 11:14:47 0:20:24 49
10  Stephan Angerer 11:36:26 0:21:39 50
11 Matthias Kendler 11:58:34 0:22:08 51
12 Jiirgen Spechtenhauser 12:22:28 0:23:54 52
13 Frank Rautenberg 12:43:19 0:20:51 53
14 Stephan Angerer 13:05:48 0:22:29 54
15 Matthias Kendler 13:28:26 0:22:38 55
16  Jirgen Spechtenhauser 13:53:35 0:25:09 56
17 Frank Rautenberg 14:14:02 0:20:27 57
18  Stephan Angerer 14:36:25 0:22:23 58
19 Matthias Kendler 14:59:33 0:23:08 59
20  Jirgen Spechtenhauser 15:24:58 0:25:25 60
21 Frank Rautenberg 15:45:30 0:20:32 61
22 Stephan Angerer 16:07:57 0:22:27 62
23  Matthias Kendler 16:31:37 0:23:40 63
24 Jirgen Spechtenhauser 16:57:44 0:26:07 64
25  Frank Rautenberg 17:18:16 0:20:32 65
26  Stephan Angerer 17:40:37 0:22:21 66
27 Matthias Kendler 18:03:50 0:23:13 67
28  Jirgen Spechtenhauser 18:30:15 0:26:25 68
29  Frank Rautenberg 18:51:13 0:20:58 69
30 Stephan Angerer 19:14:08 0:22:55 70
31 Matthias Kendler 19:38:10 0:24:02 4l
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
3 412 Fahrst du quer, triffst du mehr! Mixed 7 3 11:43:40
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Max Korehnke 08:23:36 0:23:36 41
2 Julian Dietl 08:43:47 0:20:11 42
3 Florian Rapp 09:04:04 0:20:17 43
4 Hanna Vogel 09:27:32 0:23:28 44
5 Max Korehnke 09:50:12 0:22:40 45
6 Max Korehnke 10:14:06 0:23:54 46
7 Julian Dietl 10:33:37 0:19:31 47
8  Julian Dietl 10:55:06 0:21:29 48
9 Florian Rapp 11:15:05 0:19:59 49
10  Florian Rapp 11:35:42 0:20:37 50
11 Hanna Vogel 12:00:14 0:24:32 51
12 Hanna Vogel 12:25:21 0:25:07 52
13 Max Korehnke 12:49:19 0:23:58 53
14 Max Korehnke 13:13:59 0:24:40 54
15 Julian Dietl 13:34:13 0:20:14 55
16 Florian Rapp 13:54:30 0:20:17 56
17 Florian Rapp 14:15:46 0:21:16 57
18  Hanna Vogel 14:40:35 0:24:49 58
19 Hanna Vogel 15:06:01 0:25:26 59
20  Max Korehnke 15:29:46 0:23:45 60
21 Julian Dietl 15:50:29 0:20:43 61
22 Florian Rapp 16:11:28 0:20:59 62
23 Florian Rapp 16:32:33 0:21:05 63
24 Hanna Vogel 16:57:21 0:24:48 64
25 Max Korehnke 17:21:19 0:23:58 65
26 Max Korehnke 17:46:31 0:25:12 66
27 Julian Dietl 18:07:09 0:20:38 67
28  Florian Rapp 18:28:36 0:21:27 68
29  Hanna Vogel 18:53:52 0:25:16 69
30  Max Korehnke 19:18:58 0:25:06 70
31 Julian Dietl 19:43:40 0:24:42 4l
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
32 401 wer bremst verliert Herren 23 31 11:44:50
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Alexander Peischl 08:23:18 0:23:18 41
2 Braumiller Bernd 08:44.07 0:20:49 42
3 Klaus Greissl 09:04:16 0:20:09 43
4 Braumdiller Erwin 09:28:40 0:24:24 44
5  Alexander Peischl 09:51:39 0:22:59 45
6  Braumiller Bernd 10:12:58 0:21:19 46
7 Klaus Greissl 10:33:36 0:20:38 47
8  Braumiller Erwin 10:57:57 0:24:21 48
9 Alexander Peischl 11:21:54 0:23:57 49
10 Braumiiller Bernd 11:43:16 0:21:22 50
11 Klaus Creissl 12:04:10 0:20:54 51
12 Braumiller Erwin 12:28:43 0:24:33 52
13 Alexander Peischl 12:52:10 0:23:27 53
14 Braumiiller Bernd 13:13:20 0:21:10 54
15 Klaus Greiss! 13:33:40 0:20:20 55
16 Braumiiller Erwin 13:58:49 0:25:09 56
17 Alexander Peischl 14:22:55 0:24:06 57
18  Braumiiller Bernd 14:44:09 0:21:14 58
19 Klaus Greiss! 15:04:50 0:20:41 59
20  Braumiiller Erwin 15:30:20 0:25:30 60
21 Alexander Peischl 15:53:58 0:23:38 61
22 Braumiiller Bernd 16:15:10 0:21:12 62
23  Klaus Greissl 16:36:01 0:20:51 63
24 Braumiiller Erwin 17:02:11 0:26:10 64
25  Alexander Peischl 17:26:50 0:24:39 65
26 Braumiiller Bernd 17:48:21 0:21:31 66
27 Klaus Greissl 18:09:05 0:20:44 67
28  Braumiiller Erwin 18:35:23 0:26:18 68
29  Alexander Peischl 19:00:38 0:25:15 69
30  Braumdiller Bernd 19:23:02 0:22:24 70
31 Klaus Greissl 19:44:50 0:21:48 4l
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
33 440 Try to Bike hard 2 Herren 24 31 11:47:41
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michael Seemann 08:21:31 0:21:31 41
2 Christoph Peters 08:43:35 0:22:04 42
3 Andreas Mayr 09:04:14 0:20:39 43
4 Franz Kirchner 09:25:38 0:21:24 44
5 Michael Seemann 09:46:08 0:20:30 45
6  Christoph Peters 10:08:42 0:22:34 46
7 Andreas Mayr 10:29:47 0:21:05 47
8  Franz Kirchner 10:51:53 0:22:06 48
9  Michael Seemann 11:12:56 0:21:03 49
10  Christoph Peters 11:35:18 0:22:22 50
11 Andreas Mayr 11:56:08 0:20:50 51
12 Franz Kirchner 12:19:23 0:23:15 52
13 Michael Seemann 12:41:06 0:21:43 53
14 Christoph Peters 13:04:07 0:23:01 54
15 Andreas Mayr 13:25:52 0:21:45 55
16 Franz Kirchner 13:49:35 0:23:43 56
17 Michael Seemann 14:11:56 0:22:21 57
18  Christoph Peters 14:35:25 0:23:29 58
19 Andreas Mayr 14:56:38 0:21:13 59
20  Franz Kirchner 15:24:10 0:27:32 60
21 Michael Seemann 15:47:00 0:22:50 61
22 Christoph Peters 16:11:24 0:24:24 62
23 Andreas Mayr 16:33:37 0:22:13 63
24 Franz Kirchner 16:58:55 0:25:18 64
25  Michael Seemann 17:23:33 0:24:38 65
26  Christoph Peters 17:47:52 0:24:19 66
27  Andreas Mayr 18:09:25 0:21:33 67
28  Franz Kirchner 18:34:11 0:24:46 68
29  Michael Seemann 18:58:23 0:24:12 69
30  Christoph Peters 19:22:50 0:24:27 70
31 Andreas Mayr 19:47:41 0:24:51 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
34 419 Probstl Bike Team Herren 25 31 11:47:51
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Albert Guggemoos 08:20:33 0:20:33 41
2 Martin Sperl 08:41:27 0:20:54 42
3 Sebastian Déppl 09:02:28 0:21:01 43
4 Markus Konigsberger 09:25:50 0:23:22 44
5  Albert Guggemoos 09:46:08 0:20:18 45
6  Martin Sperl 10:06:00 0:19:52 46
7 Sebastian Doppl 10:27:34 0:21:34 47
8  Markus Konigsberger 10:51:17 0:23:43 48
9  Albert Guggemoos 11:11:29 0:20:12 49
10 Martin Sperl 11:31:47 0:20:18 50
11 Sebastian Doppl 11:53:54 0:22:07 51
12 Markus Kénigsberger 12:18:38 0:24:44 52
13 Albert Guggemoos 12:38:51 0:20:13 53
14 Martin Sperl 13:05:25 0:26:34 54
15 Sebastian Doppl 13:27:21 0:21:56 55
16 Markus Koénigsberger 13:51:55 0:24:34 56
17 Albert Guggemoos 14:13:25 0:21:30 57
18  Martin Sperl 14:32:44 0:19:19 58
19 Sebastian Doppl 14:55:22 0:22:38 59
20  Markus Kénigsberger 15:20:45 0:25:23 60
21 Martin Sperl 15:40:03 0:19:18 61
22 Sebastian Doppl 16:04:51 0:24:48 62
23 Markus Kénigsberger 16:32:18 0:27:27 63
24 Martin Sperl 16:52:19 0:20:01 64
25  Sebastian Doppl 17:17:05 0:24:46 65
26 Markus Kénigsberger 17:46:27 0:29:22 66
27 Martin Sperl 18:06:43 0:20:16 67
28  Sebastian Doppl 18:32:56 0:26:13 68
29  Markus Kénigsberger 19:01:22 0:28:26 69
30  Martin Sperl 19:21:14 0:19:52 70
31 Sebastian Doppl 19:47:51 0:26:37 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
35 431 Sportfreunde Miinchen-West IlI Herren 26 31 11:51:11
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matthias Schlagenhauser 08:19:42 0:19:42 41
2 Andreas Passig 08:39:37 0:19:55 42
3 Andreas Passig 08:55:25 0:15:48 43
4 Kristian Unger 09:26:32 0:31:07 44
5 Matthias Schlagenhauser 09:45:39 0:19:07 45
6 Andreas Passig 10:05:49 0:20:10 46
7 Andreas Reinisch 10:28:19 0:22:30 47
8  Kristian Unger 10:53:27 0:25:08 48
9  Matthias Schlagenhauser 11:13:31 0:20:04 49
10  Andreas Passig 11:34:12 0:20:41 50
11 Andreas Reinisch 11:57:55 0:23:43 51
12 Kristian Unger 12:26:09 0:28:14 52
13 Matthias Schlagenhauser 12:46:09 0:20:00 53
14 Andreas Passig 13:07:22 0:21:13 54
15 Andreas Reinisch 13:32:24 0:25:02 55
16  Kristian Unger 14:01:23 0:28:59 56
17 Matthias Schlagenhauser 14:21:40 0:20:17 57
18  Andreas Passig 14:42:27 0:20:47 58
19 Andreas Reinisch 15:07:13 0:24:46 59
20  Kristian Unger 15:35:55 0:28:42 60
21 Matthias Schlagenhauser 15:56:29 0:20:34 61
22 Andreas Passig 16:17:31 0:21:02 62
23 Andreas Reinisch 16:41:37 0:24:06 63
24 Kristian Unger 17:09:30 0:27:53 64
25  Matthias Schlagenhauser 17:29:56 0:20:26 65
26  Andreas Passig 17:50:58 0:21:02 66
27 Andreas Reinisch 18:15:06 0:24.08 67
28  Kristian Unger 18:41:52 0:26:46 68
29  Matthias Schlagenhauser 19:02:42 0:20:50 69
30 Andreas Passig 19:25:33 0:22:51 70
31 Andreas Reinisch 19:51:11 0:25:38 4l
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
36 413 Federweg statt Fahrtechnik! Mixed 8 31 11:57:19
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andi Steinhauser 08:21:40 0:21:40 41
2 Hannes Lechner 08:40:32 0:18:52 42
3 Sandra Haas 09:06:25 0:25:53 43
4 Caro Laska 09:39:25 0:33:00 44
5  Andi Steinhauser 10:00:16 0:20:51 45
6  Hannes Lechner 10:19:59 0:19:43 46
7 Sandra Haas 10:45:21 0:25:22 47
8 Caro Laska 11:10:28 0:25:07 48
9  Andi Steinhauser 11:31:33 0:21:05 49
10 Hannes Lechner 11:50:37 0:19:04 50
11 Sandra Haas 12:15:05 0:24:28 51
12 Caro Laska 12:40:03 0:24:58 52
13 Andi Steinhauser 13:01:43 0:21:40 53
14 Hannes Lechner 13:21:32 0:19:49 54
15 Hannes Lechner 13:43:07 0:21:35 55
16 Sandra Haas 14:08:34 0:25:27 56
17 Sandra Haas 14:34:32 0:25:58 57
18  Caro Laska 15:00:10 0:25:38 58
19 Caro Laska 15:25:25 0:25:15 59
20  Andi Steinhauser 15:47:19 0:21:54 60
21 Andi Steinhauser 16:09:20 0:22:01 61
22 Hannes Lechner 16:28:25 0:19:05 62
23  Sandra Haas 16:54:03 0:25:38 63
24 Caro Laska 17:19:33 0:25:30 64
25  Andi Steinhauser 17:41:46 0:22:13 65
26 Andi Steinhauser 18:03:54 0:22:08 66
27  Hannes Lechner 18:23:20 0:19:26 67
28  Sandra Haas 18:49:41 0:26:21 68
29  Caro Laska 19:14:41 0:25:00 69
30 Andi Steinhauser 19:36:11 0:21:30 70
31 Hannes Lechner 19:57:19 0:21:08 4l
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
37 444 Kalle 2000 Mixed 9 30 11:38:54
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jonas Wei3 08:19:59 0:19:59 41
2 Joshua Weber 08:40:00 0:20:01 42
